
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-08-01 iki 2018-05-31 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2014-10-20, i. k. 2014-14316 

 

  

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL EUROPOS INFRASTRUKTŪROS TINKLŲ PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMO 

LIETUVOS RESPUBLIKOJE  

 

2014 m. spalio 15 d. Nr. 1102 

Vilnius 

 

 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1022, 2015-09-23, paskelbta TAR 2015-09-28, i. k. 2015-14330 

 

Įgyvendindama 2013 m. gruodžio 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) Nr. 1316/2013, kuriuo sukuriama Europos infrastruktūros tinklų priemonė ir iš dalies 

keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 913/2010 bei panaikinami reglamentai (EB) Nr. 680/2007 ir 

(EB) Nr. 67/2010 (OL 2013 L 348, p. 129), 22 straipsnio nuostatas, 2013 m. gruodžio 11 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1315/2013 dėl Sąjungos transeuropinio 

transporto tinklo plėtros gairių, kuriuo panaikinamas Sprendimas Nr. 661/2010/ES (OL 2013 

L 348, p. 1), nuostatas ir siekdama, kad būtų veiksmingai planuojamos ir administruojamos 

Europos infrastruktūros tinklų priemonės projektams skiriamos finansinės pagalbos lėšos, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Paskirti: 

1.1. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministeriją – Europos infrastruktūros tinklų 

priemonės transporto ir telekomunikacijų sektorių projektus koordinuojančiąja institucija, kuri 

būtų atsakinga už transporto ir telekomunikacijų sektorių plėtros ir strateginių tikslų 

įgyvendinimo koordinavimą ir užtikrintų Lietuvos Respublikos transporto ir telekomunikacijų 

sektorių projektams įgyvendinti skirtų Europos infrastruktūros tinklų priemonės lėšų valdymo 

ir kontrolės sistemos veikimą; 

1.2. Lietuvos Respublikos energetikos ministeriją – Europos infrastruktūros tinklų 

priemonės energetikos sektoriaus projektus koordinuojančiąja institucija, kuri būtų atsakinga 

už energetikos sektoriaus plėtros ir strateginių tikslų įgyvendinimo koordinavimą ir užtikrintų 

Lietuvos Respublikos energetikos sektoriaus projektams įgyvendinti skirtų Europos 

infrastruktūros tinklų priemonės lėšų valdymo ir kontrolės sistemos veikimą; 

1.3. Transporto investicijų direkciją – administruojančiąja institucija, kuri būtų 

atsakinga už Europos Sąjungos finansinės paramos, teikiamos vadovaujantis Europos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ee151f0065d111e58e1ab2c84776483b


 

 

2 

infrastruktūros tinklų priemonei nustatytomis sąlygomis, metodais ir procedūromis, lėšomis 

finansuojamų transporto sektoriaus projektų įgyvendinimą ir lėšų panaudojimą; 

1.4. viešąją įstaiga Centrinę projektų valdymo agentūrą – administruojančiąja 

institucija, kuri būtų atsakinga už Europos Sąjungos finansinės paramos, teikiamos 

vadovaujantis Europos infrastruktūros tinklų priemonei nustatytomis sąlygomis, metodais ir 

procedūromis, lėšomis finansuojamų telekomunikacijų sektoriaus projektų įgyvendinimą ir 

lėšų panaudojimą; 

1.5. valstybės įmonę Energetikos agentūrą – administruojančiąja institucija, kuri būtų 

atsakinga už Europos Sąjungos finansinės paramos, teikiamos vadovaujantis Europos 

infrastruktūros tinklų priemonei nustatytomis sąlygomis, metodais ir procedūromis, lėšomis 

finansuojamų energetikos sektoriaus projektų įgyvendinimą ir lėšų panaudojimą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1022, 2015-09-23, paskelbta TAR 2015-09-28, i. k. 2015-14330 

 

2. Pavesti: 

2.1. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai, suderinus su Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija, patvirtinti Europos infrastruktūros tinklų priemonės transporto ir 

telekomunikacijų sektorių projektams įgyvendinti Lietuvos Respublikoje administravimo 

taisykles; 

2.2. Lietuvos Respublikos energetikos ministerijai, suderinus su Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija, patvirtinti Europos infrastruktūros tinklų priemonės energetikos 

sektoriaus projektams įgyvendinti Lietuvos Respublikoje administravimo taisykles.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 609, 2017-07-26, paskelbta TAR 2017-07-31, i. k. 2017-12843 

 

3. Pavesti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai ir Lietuvos Respublikos 

energetikos ministerijai pagal kompetenciją kas ketvirtį teikti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei informaciją apie Europos infrastruktūros tinklų priemonės įgyvendinimą.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1022, 2015-09-23, paskelbta TAR 2015-09-28, i. k. 2015-14330 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 15 d. nutarimo Nr. 1102 „Dėl Europos infrastruktūros 

tinklų priemonę koordinuojančių institucijų paskyrimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ee151f0065d111e58e1ab2c84776483b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=918d756075ca11e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ee151f0065d111e58e1ab2c84776483b


 

 

3 

Nr. 609, 2017-07-26, paskelbta TAR 2017-07-31, i. k. 2017-12843 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 15 d. nutarimo Nr. 1102 „Dėl Europos infrastruktūros  

tinklų priemonės įgyvendinimo Lietuvos Respublikoje“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=918d756075ca11e7827cd63159af616c

